檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府工務局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號5樓

承辦單位：人事室

承辦人：謝昕曄

電話：07-3368333#2265

傳真：07-3315416

電子信箱：jack1983@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年3月19日

發文字號：高市工務人字第10431913800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104高爾夫球第1次社員聯誼賽實施計畫及報名表（隨文引入）(11531002_104319

13800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局輔導之「高雄市政府暨所屬機關員工高爾夫球社

」104年度第1次社員聯誼賽實施計畫及報名表各乙份，請

轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：旨揭聯誼賽時間、地點、及報名方式摘述如下:

一、比賽時間：104年4月17日(星期五)中午12:00~下午19時。

二、比賽地點：高雄市信誼球場（高雄市大樹區統嶺里信誼路

１號；電話：（07）656-3211）。

三、報名方式：請參加人員填妥報名表並繳交報名費新台幣50

0元整（社員比賽當天到場退費200元），並請各機關（學

校）協助彙整後於本(104)年04月10日（星期五）前逕送

本局人事室彙辦。比賽當日參加人員請以個人休假方式辦

理，並自行前往比賽地點準時報到（不另行文通知）。

正本：第四類發行(高雄市政府工務局除外)

副本：本局人事室 2015-03-19
16:28:24

高雄市立海青高級工商職業學校 1040320

*10470202100*